
 

2020年 4月吉日 

飯野海運株式会社 

 

 

 

2020年 5月以降 

ランチタイムコンサート 中止のお知らせ 

 

 

 

平素より飯野ビルディングの運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

 新型コロナウイルス感染症の影響の長期化が見込まれることから、当面の間ランチタイ

ムコンサートの開催は見送らせていただきます。 

 

再開の時期は今後の状況を見定めた上で判断し、改めてご周知申し上げます。 

 

 日頃よりご来場いただいております皆様には大変申し訳ございませんが、さらなる感染

拡大防止のため、ご理解を賜ることができますと幸いです。 

 

 引き続き当ビルの管理・運営へのご協力をお願い申し上げます。 

 

 

以上 


